青岛市供销合作社联合社文件

青供政发〔2021〕18号                   签发人：管成密

关于开展财政资金专项治理的通知

各区、市供销社：

为切实摸清2013-2018年中央及市级财政专项资金使用及项目建设有关情况，进一步梳理存在问题，抓好问题整改，经市社党组研究，决定开展财政资金专项治理工作。此次专项治理的主要任务是，对2013-2018年财政专项资金管理使用情况进行全面排查，建立问题台账，积极整改问题。现将有关事项通知如下。

一、认真排查。3-5月，各区市供销社要对2013-2018年使用的中央新网工程专项资金和青岛市级专项资金，按照项目资金管理有关规定，进行全面排查梳理;所排查项目、专项资金额度须与下达的指标文件一致。对排查发现的问题，按照问题类型，认真填报附表（附表1-6），形成问题台账。
二、积极整改。6-8月，各单位要明确专人，盯上靠上，多措并举，积极抓好问题整改。在此基础上，要再次梳理发现问题，做到查遗补漏，确保8月底前全部整改到位。同时，根据整改工作开展情况，认真撰写整改报告（包括基本情况、排查开展情况、问题整改情况及下步打算等）。

三、有关要求。此次专项治理工作，涉及资金时间跨度较大、任务量较重，在具体工作中，可能会遇到不同的情况，各单位要及时沟通、认真细致、深入研究，确保圆满完成此次专项治理任务。在排查整改过程中，以区市为单位形成的问题台账和整改报告（含盖章纸质版和电子版），分别于5月底和8月底前，报送市社社务管理处。

联 系 人：牟钟宏         联系电话：85920078

邮寄地址：青岛市香港中路52号时代广场26层

附表：1.2013年中央新网工程专项资金问题台账

  2.2014年中央新网工程专项资金问题台账

      3.2013年市级专项资金问题台账

      4.2014年市级专项资金问题台账

      5.2015年市级专项资金问题台账

      6.2016年市级专项资金问题台账

青岛市供销合作社联合社

 2021年3月17日
	青岛市供销社办公室                          2021年3月17日印发

- 2 -